
,
1 • \ \e'Srde e

Zedaolácnad cit,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 10 de Junio de 2003

Expediente Nº 8.003/02

Res. D. Cs.Ex. Nº 134/03

VISTO:

La nota corriente a fs. 95 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Lic.
Elena Hoyos solicita reconocimiento de los servicios prestados como Jefe de Trabajos
Prácticos con Dedicación Semiexclusiva;

CONSIDERANDO:

El informe del Director del Dpto. de Física de fs. 95 vta.;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

lng. JJA FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

~Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTÍCULO 1º: Reconocer de legítimo abono los servicios prestados por la Líe ELENA
HOYOS - D.N.I. Nº 20.707.324, como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA, por el periodo comprendido entre el 12 de
Noviembre al 07 de diciembre del año 2.002, en función de lo informado por el
Departamento de Física.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a la Lic. Hoyos, al Dpto. de Física y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,

CHÍVESE.


